(dezoito mil snezenms e noventa e um euros e trinta a nave cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vlgor”, em sede de

Relatórlo FInaI, que sejunta;

Pelo exposto propõese:

' Que a “AQUISIÇÃO DE MAQUINAS, FORNECIMENTO CONTINUO DE ACESSÓRIOS E FERRAMENTAS PARA SETOR DE JARDINS E
ESPAÇOS VERDES”, seja adjudicada pelo valor de € 18.791,39 (dezoito mil setecentos e noventa e um euros e trinta e nove

cêntlmos), acrescidos de IVA, à firma, “camltlntas Lda.”.

— O registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com o ".a 1 do anlgo 8.2 do DL n.o 99/2015,

de 2 dejunho, devendo estar salvaguardada a dlsponlbllldade de íundos.